〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１２年５月７日

パナソニック株式会社 アプライアンス社
モータビジネスユニット

小形ギヤードモータ 新Ｇシリーズ 可変速タイプユニットモータ

スピードコントローラ仕様変更のお知らせ

拝啓 新緑の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件、小形ギヤードモータのコントローラに使用しております部品の入手難による

リスク回避のため並行して使用いたします。

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

■対象機種 可変速タイプユニットモータのコントローラ １００Ｖ品

  ・ＭＵＳＮシリーズ アナログ設定タイプ

ユニット品番 ＭＵＳＮ６０６ＧＬ （スピードコントローラ品番 ＤＶＵＳ６０６Ｌ）

       ＭＵＳＮ７１５ＧＬ （             ＤＶＵＳ７１５Ｌ）

       ＭＵＳＮ８２５ＧＬ （             ＤＶＵＳ８２５Ｌ）

       ＭＵＳＮ９４０ＧＬ （             ＤＶＵＳ９４０Ｌ）

       ＭＵＳＮ９６０ＧＬ （             ＤＶＵＳ９６０Ｌ）

       ＭＵＳＮ９９０ＧＬ （             ＤＶＵＳ９９０Ｌ）

  ・ＭＵＸＮシリーズ デジタル設定タイプ

ユニット品番 ＭＵＸＮ６０６ＧＬ （スピードコントローラ品番 ＤＶＵＸ６０６Ｌ）

       ＭＵＸＮ７１５ＧＬ （             ＤＶＵＸ７１５Ｌ）

       ＭＵＸＮ８２５ＧＬ （             ＤＶＵＸ８２５Ｌ）

       ＭＵＸＮ９４０ＧＬ （             ＤＶＵＸ９４０Ｌ）

       ＭＵＸＮ９６０ＧＬ （             ＤＶＵＸ９６０Ｌ）

       ＭＵＸＮ９９０ＧＬ （             ＤＶＵＸ９９０Ｌ）

■変更理由 部品入手難に対するリスク回避のため。

■変更内容 アース線（緑色）の材料を変更いたします。

 項目 現行 変更

 色 緑色 明るい緑色

材質 UL3266 AWG20 UL3266 AWG20

外観

■実施時期  ２０１２年４月生産（５月出荷）分より順次変更いたします。

■性能、信頼性についての変更はございません。                 以上

１／１ページ

写真はＭＵＸＮ９６０ＧＬ

※コントローラ品番

ＤＶＵＸ９６０Ｌ